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RASITESOPIMUS 

 

 

Osapuolet 

Käyttöauto Oy ( 0653423–0) 

837–320–6034–14 kiinteistön omistajana ja 837–320–6034–15 kiinteistön maanvuokrasopimuksen 

haltijana. 

 

Tampereen kaupunki (0211675–2)  

837–320–6034–15 kiinteistön omistajana. 

 

 

SOPIMUKSEN TAUSTA, TARKOITUS JA SISÄLTÖ 

Tämä sopimus korvaa kokonaisuudessaan 31.5.2023 allekirjoitetun kiinteistöjen 837-320-6034-14 ja 837-

320-6034-15 välillä tehdyn esisopimuksen yhteisjärjestelystä.  

Tällä sopimuksella sovitaan Tampereen kaupungin 320. kaupunginosan korttelin 6034 kiinteistöjen 14 ja 15 

kesken toteutettavasta kiinteistöjen välisistä yhteisistä järjestelystä. Kiinteistöjen rajat ja kiinteistötunnukset 

on esitetty erillisellä piirroksella (liitel). Sopijapuolilla on voimassa oleva Maanvuokrasopimus Kiinteistöstä 

15.  

Sopimuksessa määritellään ja sovitaan Kiinteistölle 15 sijoittuville autopaikoille kulkeminen sekä 

määritellään autopaikkoja palvelevan tekniikan vastuut ja velvoitteet. Sopijapuolten tarkoituksena on, että 

tämä sopimus liitepiirroksineen on Kiinteistönmuodostamislain 154§ :ssa tarkoitettu suunnitelma.  

Kumpi tahansa sopijapuolista voi toista enempää kuulematta hakea sopimuksen rekisteröintiä. Käyttöauto 

Oy vastaa rekisteröintikustannuksista. Tämä rasitesopimus rekisteröidään kiinteistörekisteriin, jolloin sen 

katsotaan olevan kaikkien tiedossa ja sitovan kiinteistöjen myöhempiä luovutuksensaajia.  

Selvyyden vuoksi todetaan, että Tampereen kaupunki on tässä sopimuksessa osapuolena vain ja ainoastaan 

maanomistajan ominaisuudessa eikä muilta osin vastaa mistään tämän sopimuksen tarkoittamista tai tästä 

sopimuksesta aiheutuvista velvollisuuksista, haitoista, vahingosta, eikä kustannuksista. Osapuolet sitoutuvat 

siirtämään kokonaisuudessaan tämän sopimuksen oikeutuksineen ja velvoitteineen tulevalle vuokralaiselle/ 

omistajalle.  

Tämä sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun kaupunki on päätöksellään hyväksynyt tämän sopimuksen ja 

päätös on saanut lainvoiman. Tässä sopimuksessa käsitteillä "kiinteistö" ja muilla viittauksilla kiinteistöön 

tarkoitetaan yksinkertaisuuden vuoksi ja asiayhteydestä riippuen myös kiinteistöjen ja rakennusten 

kulloisiakin omistajia ja siten Sopimuksessa sovitut Kiinteistöjen oikeudet ja velvoitteet koskevat myös 

niiden omistajia.  
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MÄÄRITELMÄT 

Termien merkitys sopimuksessa, ellei nimenomaisesti ole toisin todettu tai tekstiyhteydestä muuten ilmene.  

"Maanvuokrasopimus" 

Tarkoitetaan Käyttöauto Oy:n ja Tampereen kaupungin välistä 1.9.2021 allekirjoitettua 

maanvuokrasopimusta (kiinteistöjohtajan päätös 21.4.2021 §281). 

"Ylläpito"  

Tarkoittaa huoltoa, hoitoa, vakuuttamisvelvollisuutta, hallinnollisia yms. juoksevia toimia, kunnossapitoa, 

peruskorjausta ja uusimista sekä käyttöön liittyvää energiakulutusta sekä edellä mainittujen toimenpiteiden 

kustannuksia. Kulkuväylien osalta ylläpitoon kuuluu lisäksi alueella olevien varusteiden, kalusteiden, 

valaisimien kaapeleineen, opasteiden ja muiden vastaavien ylläpito. Luettelo ei ole tyhjentävä.  

"Sopimus"  

Tarkoitetaan tätä rasitesopimusta.  

 

"Kiinteistö 14"  

Tarkoitetaan kiinteistöä 837–320–6034–14, jonka omistaa Käyttöauto Oy 

 

"Kiinteistö 15"  

Tarkoitetaan kiinteistöä 837–320–6034–15, jonka omistaa Tampereen kaupunki 

 

AJOLIITTYMÄT JA -VÄYLÄT 

Kiinteistölle 15 kulku tapahtuu Asentajankadun ajoliittymän sekä Kiinteistöllä 14 olevien ajoväylien kautta. 

Kiinteistö 14 alueella sijaitseva ajoliittymä ja -väylät on merkitty karttaliitteeseen (liite2). Kiinteistö 14 vastaa 

ajoliittymän ja -väylien rakennus-, huolto- ja ylläpitokustannuksista. 

 

PUTKIJOHDOT, VIEMÄRIT JA KAAPELIT 

Kiinteistön 837–320–6034—15 haltija on tarkastanut alueen sekä tutustunut alueen maasto-olosuhteisiin. 

Tämän päätöksen myöntämisen yhteydessä ei ole selvitetty sijoituspaikan maaperän mahdollista 

pilaantuneisuutta tai jätteitä. Rasitehakemuksen hakija on vastuussa kaikista mahdollisista kustannuksista, 

joita maaperän mahdollinen pilaantuneisuus voi hankkeelle aiheuttaa. Mikäli maaperässä havaitaan 

kaivamisen yhteydessä viitteitä pilaantuneisuudesta (jätejakeet, haju, poikkeava väri tms.) on asiasta 

otettava viipymättä yhteyttä Pirkanmaan ELY-keskukseen. Kiinteistöllä 14 on oikeus rakentaa Kiinteistö 15 

alueelle tarvittaville osille hulevesien hallintaan, aluevalaistukseen sekä sähköautojen lataukseen 

edellyttämät putkijohdot, viemärit ja kaapelit. Kiinteistö 14 vastaa kaikista Kiinteistö 15 alueelle 

rakennettavien putkijohtojen, viemäreiden ja kaapeleiden rakennus-, huolto- ja ylläpitokustannuksista. 
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ASFALTOINTI JA HULEVEDET 

Kiinteistö 15 alue asfaltoidaan ja hulevedet johdetaan Kiinteistö 14 alueelle, jossa ne viivytetään ja 

johdetaan kunnan hulevesiviemäriin (liite 4). 

 

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 

Mahdolliset tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet, jotka koskevat sopijapuolten välisiä ja päätettäviä 

asioita, ratkaistaan ensisijaisesti sopijapuolten välisissä neuvotteluissa. Mikäli sopijapuolet eivät pääse 

asiassa ratkaisuun, asia voidaan viedä toimivaltaisen käräjäoikeuden ratkaistavaksi. 

 

SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA SOPIMUSKAPPALEET 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin sopijapuoli on saanut sopimuksesta 

samansisältöisen kappaleen.  

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm ja Käyttöauto 

Oy:n puolelta Toimitusjohtaja Jyrki Viitala. 

 

LIITTEET: 

Liite 1 

Liite 2 

Liite 4 
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